
Ptit	Tour	Nouvelle	Aquitaine

1 14 DARRICADES Simon CD16	-	GUIDON	MANSLOIS 50160120033
2 18 VALLAT Alex VCCO	LA	ROCHELLE 50170300082
3 10 HEUGAS Thomas INTEGRALE	BICYCLE	CLUB	ISLE	JOURDAIN 51323300637
4 17 FOUQUET Lucas VCCO	LA	ROCHELLE 50170300618
5 9 PASQUET Matt UC	CONDAT 50870390313
6 23 BESARION Valentin VC	DU	SUD	GIRONDE 50330560362
7 19 FARGES	CHAZAL Louis TULLE	CYCLISME	COMPETITION 50190040025
8 7 GAYANT Lancelot EC	AMBAZAC 50870190124
9 15 INQUEL Emilien CD16	-	ANGOULEME	VC 50161860185
10 8 THOUREAU Lucas EC	AMBAZAC 50870190017
11 3 RAVON Jorian EC	MEDOC	ATLANTIQUE 50330420183
12 27 CHAVANEL Maxence AC	CHATELLERAUDAIS 50861540082
13 25 LIMOUZIN Léo VELOPHILE	NAINTRE 50860680346
14 21 BOISDON Mathis MERIGNAC	VC 50330260083
15 24 GARNIER Nolann VELOPHILE	NAINTRE 50860680039
16 26 CHAVANEL Clément AC	CHATELLERAUDAIS 50861540104
17 29 BOUCHIN Charly AVC	LIBOURNAIS 50330110223
18 16 NEVEUX Kyllian CD16	-	COC	LA	COURONNE 50160100327
19 11 LEPETIT Ben UC	TILLY	VAL	DE	SEULLES 49144520125
20 28 CHAPELLE Alexandre CD16	-	UC	CONFOLENS 50160090056
21 2 MICHEL Clémence EC	MEDOC	ATLANTIQUE 50330420189
22 12 BERGEON Alban CD16	-	UA	LA	ROCHEFOUCAULD 50160150310
23 5 BEAU	LECLERC Nolan Team	Cycliste		VERTEILLACOISE 50242930028
24 22 ELOY	LUSCHNAT Victor MERIGNAC	VC 50330260329
25 6 BOCQUIER Matys Team	Cycliste		VERTEILLACOISE 50242930026
26 1 PERRIER Laura MERIGNAC	VC 50330260323
AB 4 DEBENNE Matis UC	MONTPONNAISE	VALLÉE	DE	L'ISLE 50242680109
AB 30 PERRIER Alice MERIGNAC	VC 50330260297
NP 13 CONTAMINES Louis CD16	-	UA	LA	ROCHEFOUCAULD 50160150257
NP 20 JANSSEN Joran CREUSE	OXYGENE 50230290831

Equipe LicencePlace	ét2 dossard Nom Prénom

Classement TRELISSAC du 16 août 2023



Classement général après 2 épreuves
Ptit	Tour	Nouvelle	Aquitaine

7 2 1 VALLAT Alex VCCO	LA	ROCHELLE 50170300082 27 45 72
1 16 2 CHAVANEL Clément AC	CHATELLERAUDAIS 50861540104 U17	-	1 50 15 65
8 4 3 FOUQUET Lucas VCCO	LA	ROCHELLE 50170300618 25 36 61
18 3 4 HEUGAS Thomas INTEGRALE	BICYCLE	CLUB	ISLE	JOURDAIN 51323300637 13 40 53

1 5 DARRICADES Simon CD16	-	GUIDON	MANSLOIS 50160120033 50 50
6 12 6 CHAVANEL Maxence AC	CHATELLERAUDAIS 50861540082 U17	-	1 29 19 48
2 7 COUSIN Jules VC	CHATILLONNAIS 50790820172 U17	-	1 45 45
9 13 8 LIMOUZIN Léo VELOPHILE	NAINTRE 50860680346 U17	-	1 23 18 41
3 9 CACAULT Matteï P.	ST	FLORENT	NIORT 50790590250 40 40
4 10 QUINTIN Louis CREUSE	OXYGENE 50230290861 U17	-	1 36 36
10 18 11 NEVEUX Kyllian CD16	-	COC	LA	COURONNE 50160100327 21 13 34

5 12 PASQUET Matt UC	CONDAT 50870390313 U17	-	1 32 32
15 15 13 GARNIER Nolann VELOPHILE	NAINTRE 50860680039 U17	-	1 16 16 32
5 14 COUDRAY Gwendal VC	DU	SUD	GIRONDE 50330560320 32 32

6 15 BESARION Valentin VC	DU	SUD	GIRONDE 50330560362 U17	-	1 29 29
16 17 16 BOUCHIN Charly AVC	LIBOURNAIS 50330110223 15 14 29

7 17 FARGES	CHAZAL Louis TULLE	CYCLISME	COMPETITION 50190040025 27 27
8 18 GAYANT Lancelot EC	AMBAZAC 50870190124 U17	-	1 25 25
9 19 INQUEL Emilien CD16	-	ANGOULEME	VC 50161860185 23 23
10 20 THOUREAU Lucas EC	AMBAZAC 50870190017 U17	-	1 21 21
11 21 RAVON Jorian EC	MEDOC	ATLANTIQUE 50330420183 U17	-	1 20 20

11 22 TORTIGUE Alan COUSERANS	CYCLISTE	PYRENEES 51092580164 20 20
12 NP 23 CONTAMINES Louis CD16	-	UA	LA	ROCHEFOUCAULD 50160150257 19 NP 19
13 24 DESBOUIS-FRANCESCHI Louis VCCO	LA	ROCHELLE 50170300643 U17	-	1 18 18

14 25 BOISDON Mathis MERIGNAC	VC 50330260083 17 17
14 26 PAPIN Ethan VC	SAINTAIS 50170500423 U17	-	1 17 17
17 27 DESBOUIS-FRANCESCHI Quentin VCCO	LA	ROCHELLE 50170300644 U17	-	1 14 14

19 28 LEPETIT Ben UC	TILLY	VAL	DE	SEULLES 49144520125 U17	-	1 12 12
19 29 CORNU Charlet CC	PERIGUEUX	DORDOGNE 50242580474 12 12

20 30 CHAPELLE Alexandre CD16	-	UC	CONFOLENS 50160090056 U17	-	1 11 11
20 31 SERPAUD Axel P.	ST	FLORENT	NIORT 50790590248 11 11

21 32 MICHEL Clémence EC	MEDOC	ATLANTIQUE 50330420189 U17	F 10 10
22 33 BERGEON Alban CD16	-	UA	LA	ROCHEFOUCAULD 50160150310 9 9
23 34 BEAU	LECLERC Nolan Team	Cycliste		VERTEILLACOISE 50242930028 U17	-	1 8 8
24 35 ELOY	LUSCHNAT Victor MERIGNAC	VC 50330260329 7 7
25 36 BOCQUIER Matys Team	Cycliste		VERTEILLACOISE 50242930026 U17	-	1 6 6
26 37 PERRIER Laura MERIGNAC	VC 50330260323 U17	–	F1 5 5
AB 38 DEBENNE Matis UC	MONTPONNAISE	VALLÉE	DE	L'ISLE 50242680109 U17	-	1 5 5
AB 39 PERRIER Alice MERIGNAC	VC 50330260297 U17	F 5 5
NP JANSSEN Joran CREUSE	OXYGENE 50230290831 NP 0

TotauxEquipe Licence T	79 Limousin TPCPlace	ét1 Place	ét2 class	actuel Nom Prénom

SPRINT

1 VALLAT Alex VCCO	LA	ROCHELLE 50170300082 15 15 30
2 HEUGAS Thomas INTEGRALE	BICYCLE	CLUB	ISLE	JOURDAIN 51323300637 12 12 24
3 TORTIGUE Alan COUSERANS	CYCLISTE	PYRENEES 51092580164 10 10
4 FOUQUET Lucas VCCO	LA	ROCHELLE 50170300618 10 10
5 CACAULT Matteï P.	ST	FLORENT	NIORT 50790590250 8 8
6 CHAVANEL Maxence AC	CHATELLERAUDAIS 50861540082 8 8
7 DESBOUIS-FRANCESCHI Louis VCCO	LA	ROCHELLE 50170300643 5 5
8 DARRICADES Simon GUIDON	MANSLOIS 50160120033 5 5
9 THOUREAU Lucas EC	AMBAZAC 50870190017 3 3

T	79 Limousin TPC TotauxPlace Nom Prénom Equipe Licence

MG

1 HEUGAS Thomas I	ISLE	JOURDAIN 51323300637 10 15 25

2 FOUQUET Lucas VCCO	LA	ROCHELLE 50170300618 8 12 20

3 BOUCHIN Charly AVC	LIBOURNAIS 50330110223 15 15

4 CACAULT Matteï P.	ST	FLORENT	NIORT 50790590250 12 12

5 DARRICADES Simon GUIDON	MANSLOIS 50160120033 10 10

6 VALLAT Alex VCCO	LA	ROCHELLE 50170300082 8 8

7 CHAVANEL Maxence AC	CHATELLERAUDAIS 50861540082 5 5

T	79 Limousin TPC TotauxPlace Nom Prénom Equipe Licence

U17	-1

1 9 CHAVANEL Clement AC	CHATELLERAUDAIS 50861540104 U17	-	1 50 23 73
4 6 CHAVANEL Maxence AC	CHATELLERAUDAIS 50861540082 U17	-	1 29 29 58

1 PASQUET Matt UC	CONDAT 50870390313 U17	-	1 50 50
5 7 LIMOUZIN Leo VELOPHILE	NAINTRE 50860680346 U17	-	1 23 27 50

2 BESARION Valentin VC	DU	SUD	GIRONDE 50330560362 U17	-	1 45 45
2 COUSIN Jules VC	CHATILLONNAIS 50790820172 U17	-	1 45 45
8 8 GARNIER Nolann VELOPHILE	NAINTRE 50860680039 U17	-	1 16 25 41

3 GAYANT Lancelot EC	AMBAZAC 50870190124 U17	-	1 40 40
4 THOUREAU Lucas EC	AMBAZAC 50870190017 U17	-	1 36 36

3 QUINTIN Louis CREUSE	OXYGENE 50230290861 U17	-	1 35 35
5 RAVON Jorian EC	MEDOC	ATLANTIQUE 50330420183 U17	-	1 32 32
10 LEPETIT Ben UC	TILLY	VAL	DE	SEULLES 49144520125 U17	-	1 21 21
11 CHAPELLE Alexandre UC	CONFOLENS 50160090056 U17	-	1 20 20
12 BEAU	LECLERC Nolan Team	Cycliste		VERTEILLACOISE 50242930028 U17	-	1 19 19
13 BOCQUIER Matys Team	Cycliste		VERTEILLACOISE 50242930026 U17	-	1 18 18

6 DESBOUIS-FRANCESCHI Louis VCCO	LA	ROCHELLE 50170300643 U17	-	1 18 18
14 PERRIER Laura MERIGNAC	VC 50330260323 U17	-	1 17 17

7 PAPIN Ethan VC	SAINTAIS 50170500423 U17	-	1 17 17
9 DESBOUIS-FRANCESCHI Quentin VCCO	LA	ROCHELLE 50170300644 U17	-	1 14 14

AB DEBENNE Matis UC	MONTPONNAISE	VALLÉE	DE	L'ISLE 50242680109 U17	-	1 5 5

Place	ét1 Place	ét2 Place	ét3 Nom Prénom TotauxEquipe Licence T	79 Limousin TPC


